fragari; sicque in preemissis per quoscumque ju-
dices ordinarios et delegates etiam causarum Pa-
latii Apostolici Auditores ac S. Romance Ecclesiee 
Cardinales etiam de latere Legatos ac Sedis Apos-
tolicse Nuncios et alios quoslibet, quacumque pre-
eminentia et potestate fungentes et functuros, su-
blata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi 
et interpretandi facultate et auctoritate, judicari 
et definiri debere, ac irritum et inane si secus 
super his a quoquam quavis auctoritate scienter 
vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan-
tibus Constitutionibus et Ordinationibus Aposto-
licis nec non especiali l icet atque individua men-
tione ac derogatione dignis in contrarium facien-
tibus quibuscumque. Datum R o m « apud Sanc-
tum Petrum sub Annulo Piscatoris die XVII Maii 
MDCCCLXXXIV, Pontificates Nostri Anno Sep-
timo. 

Loco >f<. Signi. 
FL. C A R D . C H I S I U S . 

SEGUNDO BREVE DE SU SANTIDAD LEÓN XIII 

LEO PP. XIII 

Ad perpetuavi rei memoriam. Cum, sicut 
accepimus in Basilica Sancti Nicolai Tolentini 
Civitatis Pia qua;dam Unio sub ejusdem Sancti 
Nicolai patrocinio ad suffragia animabus in Pur-

gatorio igne detentis ferenda, Canonice erecta 
existat, Nos quo frugifera hujusmodi Unio majo-
ra in dies suscipiat incrementa, de Omnipotentis 
D e i misericordia ac BB. Petri et Pàuli Aposto lo-
rum ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis 
Christifidelibus, qui dictam Piam Unionem in 
posterum ingredientur, die primo eorum ingres-
sus, vel Dominica immediate sequenti, si vere pce-
nitentes, et confessi SSmum. Eucharistiae Sacra-
mentum sumpserint, Plenariam: ac tam adscrip-
tis, quam pro tempore adscribendis dicta in Pia 
Unione Sodalibus in cujus libet eorum mortis ar-
ticulo si vere quoque pcenitentes et confes s i , ac 
S. Communione refecti, vel quatenus id facere ne-
quiverint, saltern contriti nomen Jesu ore , si p o -
tuerint, sin minus corde devote invocaverint, etiam 
Plenariam: nec non i isdem nunc et pro tempore 
existentibus ejusdem Pise Unionis Sodalibus item 
vere pcenitentibus, et confessis ac S. Communione 
refectis , qui supramemoratam Basil icam diebus 
fest is S. Nicolai et Canonizationis ejusdem Sanc-
ii a primis vesperis usque ad occasum solis d i e -
rum hujusmodi singulis annis devote visitaverint, 
ibique pro christianorum Principum concordia, 
heresum extirpatione, peccatorum conversione ac 
S. Matris E c c l e s i e exaltatione pias ad Deum pre-
ces effunderint, quo die prefatorum id egerint, 
Plenariam omnium peccatorum suorum Indul-
gentiam et remissionem misericorditer in Domino 
concedimus. Insuper i isdem nunc, e t pro t empo-

re pariter existentibus d i e t e P i e Unionis Sodal i -
bus corde saltern contritis, qui eamdem Basilicam, 
diebus quibus ibidem Sti. Nicolai e x u v i e s ingu-
lis annis exponuntur fidelium venerationi v is i ta-
verint, ibique, ut supra, oraverint Septem annos: 
quoties vero sacro Septennario festum S. Nicolai 
precedenti interfuerint, Ter centum dies de i n -
junctis eis , seu alias quomodolibet debitis p e n i -
tentiis in forma E c c l e s i e consueta relaxamus. 
Quas omnes, et singulas Indulgentias, peccato-
rum remissiones pcenitentiarumque relaxationes 
etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis 
per modum suffragii applicari possi elargimur. In 
contrarium facientibus non obstantibus quibus-
cumque. Presentibus perpetuis futuris tempori-
bns valituris. 

Datum R o m e apud S. Petrum sub annulo P i s -
catoris die X Junii MDCCCLXXXIV, Pontif ica-
tus Nostri Anno Septimo. 

Loco Signi. 
P r o . D n o . C A R D . CHISIO. 

A. Trincheri Substitutus. 

TERCER BREVE DE SU SANTIDAD LEÓN XIII 

L E O P P . X I I I 

Ad perpetuam rei memoriam. Rektum est no-
bis in Sanctuario titulo S. Nicolai Tolentini Civi-
tatis Primariam Unionem pro animabus in Purga-

torio igne detentis canonice erectam existere, fa-
cúltate ex Apostolica; Sedis concessione auctam, 
alias ejusdem nominis atque instituti Uniones in 
provincia tantum Picena aggregandi. Nunc autem 
cum quamplurim® extra Picenam provinciam s i -
miles Uniones erecto reperiantur, enix® Nobis 
preces a Priore Fratrum Eremitarum Ordinis 
S. Augustini Primari® dictas Unionis Moderatore 
adhibit® fuere, ut aggregandi facultatem ad Uni-
versa; Itali® fines extendere de Apostolica Nos-
tra benignitate dignaremur. Nos autem votis hu-
jusmodi obsecundare quantum in Domine possu-
mus volentes, et singulos atque universos, qui-
bus nostr® hac litter® favent, a quibusvis excom-
municationis et interdicti aliisque ecclesiasticis 
sententiis, censuris et pcenis quo vis modo vel 
quavis de causa latis, si quas- forte incurrerint, 
hujus tantum rei gratia absolventes et absolutos 
fore censentes, Primari® diet® Unionis pro Pur-
gatorii animabus, in Sanctuario S. Nicolai Civita-
tis Tolentini canonice erect®, Officialibus et so-
dalibus pr®sentibus et futuris, ut ipsi alias quas-
cumque ejusdem nominis atque instituti Uniones 
intra fines Itali® tantum canonice instituías, ser-
vata forma Constitutions Clementis PP. VIII, 
Pr®decessoris Nostris recolend® memorie, aliis-
que Apostolicis Constitutionibus desuper editis, 
sibi aggregare, illisque omnes et singulas indul-
gentias, peccatorum remissiones, ac pcenitentia-
rum relaxationes, ipsi Primari® Unioni ab hac